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àâÞÜß ÝÛßá �>�� 2012 / 8 / 19   :  

]>��wU� Weather :M¾
Track :ÏÓÂ

*1 1 27 SK1 1 YUUKA ÷çăãïú ¦ SEIWA āĆûĊ 57.583 4 / 8 127.850
2 2 SK1 2 �q x íóā/óäĈFCSĄüñĉ ùúç 57.797 5 / 6 0.214 127.377
3 20 SK1 3 VP Ai Garage�l ùúç 57.861 5 / 10 0.278 127.236
4 15 SK1 4 �O z� �lYZ5 ùúç 57.975 6 / 6 0.392 126.986

*1 5 9 SK1 5 �� H$ izumi-welfare ùúç 58.507 4 / 8 0.924 125.831
6 4 SK1 6 T4 J� íóā¹²���¦óäĈFCS ùúç 58.588 3 / 6 1.005 125.657
7 19 SK1 7 &	 
* FïĆĄ÷/(57�;/TEC2 ùúç 58.685 4 / 5 1.102 125.449
8 14 SK1 8 �* $� TM-KOS�l ùúç 58.961 3 / 9 1.378 124.862
9 1 SK1 9 -P �� FïĆĄ÷-PNvnp'Max ùúç 59.474 8 / 9 1.891 123.785

10 48 SK2 1 )� y íČĉçóČ�lwith ��j' ôþčćæù 59.895 3 / 7 2.312 122.915
11 46 SK2 2 W	 L# �lWR46 ąāý 1'00.121 8 / 8 2.538 122.453
12 33 SK1 10 T/ oG T/7ZRS125 ùúç 1'00.505 3 / 6 2.922 121.676
13 61 SK2 3 óåêö FïĆĄ÷íçôČRS-2 ùúç 1'00.510 5 / 8 2.927 121.666
14 40 SK2 4 Q� { ăĆíĂĄçöçWR250S ąāý 1'00.758 4 / 10 3.175 121.169
15 74 SK2 5 9/ �� �=1 YZ ąāý 1'00.829 3 / 9 3.246 121.028
16 56 SK2 6 %h �c WTR%h|�� þČĉĈ 1'00.836 4 / 7 3.253 121.014
17 73 SK2 7 �O r� íČĉçóČ�l ùúç 1'00.837 3 / 9 3.254 121.012
18 68 SK2 8 �� F8 TEAM·´~ëûñČć�30 ąāý 1'01.042 4 / 10 3.459 120.605
19 54 SK2 9 63 d FÅÖÇÑÃ×ÉÃ1 � ùúç 1'01.126 5 / 9 3.543 120.440
20 77 SK2 10 %j ,k YZGRUNDFOS ñôĂæï 1'01.577 3 / 9 3.994 119.558

*1 21 43 SK2 11 öðéñČê Garage�l43 ùúç 1'01.598 4 / 8 4.015 119.517
22 60 SK2 12 �h H? Â×ÍÔÁ�hÄØÆÈÎ ñôĂæï 1'01.633 6 / 9 4.050 119.449
23 45 SK2 13 14 .\ WTR þČĉĈ 1'01.669 3 / 7 4.086 119.379
24 79 SK2 14 24 d� FïĆĄ÷«©°¿ç þČĉĈ 1'01.769 7 / 10 4.186 119.186
25 69 SK2 15 X_ b� TEAM·´~©¸±ºÀ�30 þČĉĈ 1'01.818 5 / 9 4.235 119.092
26 70 SK2 16 e� d� FïĆĄ÷63��õÿČċ ùúç 1'01.820 5 / 9 4.237 119.088
27 57 SK2 17 �� �@ TEAM·´~ëûìô�30 ąāý 1'02.059 6 / 9 4.476 118.629
28 72 SK2 18 � +� YZ/TR¦POWER! ąāý 1'02.170 5 / 9 4.587 118.417

*2 29 71 SK2 19 Y" o! WR/TR¦POWER! þČĉĈ 1'02.567 5 / 7 4.984 117.666
30 55 SK2 20 j� �: ¬ª¼ïćúæïYZ øïü 1'02.621 6 / 7 5.038 117.564
31 76 SK2 21 K^ �� PitoutèöČ÷R/Dear éċùĉþčæùČ 1'02.807 5 / 9 5.224 117.216

*1 32 75 SK2 22 �� ]d TEAM·´~öçĀČç þČĉĈ 1'03.490 8 / 9 5.907 115.955

51 SK2 gP �� SMSG WR250 þČĉĈ �f�S®
11 SK1 m` I� ëæÿäíČçĆCOSWORTH ñôĂæï ��¯®

*1 No.27, 9, 43, 75¶§2012uaòçîæù�}sE�� t17R 1.��ÙöČÿČĈ÷äæí-Ú´»½§�B³°¨
*2 No.71¶§2012uaòçîæù�}sE�� t36R 3.��ÙþčæùĊçùČµ���<Ú´»½§�B³°¨

GapBest Time
Ave.
Km/h

***** ������ (SK1 : 1'15.071 - 130% /SK2 : 1'18.227 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

ôçýčçíçùíæÿčt4C&ua�D[óćçôČt3C�

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ 決勝 2012 / 8 / 19   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 SK1 1 保立 翔 ｶｼﾏ/ｼｪﾙFCSﾓﾉｺﾚ ﾄﾆｰ 12 11'44.158 58.180 4 / 12 125.460
2 27 SK1 2 YUUKA ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA ﾏﾗﾈﾛ 12 11'44.233 0.075 58.186 3 / 12 125.447
3 20 SK1 3 根本 悠生 Garage茶畑 ﾄﾆｰ 12 11'48.010 3.852 58.191 3 / 12 124.778
4 19 SK1 4 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店/TEC2 ﾄﾆｰ 12 11'54.687 10.529 59.007 5 / 12 123.612
5 14 SK1 5 金子 和郎 TM-KOS茶畑 ﾄﾆｰ 12 11'58.750 14.592 59.214 8 / 12 122.913
6 9 SK1 6 伊藤 文和 izumi-welfare ﾄﾆｰ 12 11'59.321 15.163 59.274 3 / 12 122.816
7 4 SK1 7 松崎 春雄 ｶｼﾏもつ又兵衛☆ｼｪﾙFCS ﾄﾆｰ 12 12'16.249 32.091 59.649 3 / 12 119.992
8 48 SK2 1 天野 翼 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑with 伊勢田塾 ｽﾋﾟﾘｯﾄ 12 12'22.904 38.746 1'00.302 3 / 12 118.917
9 46 SK2 2 桜井 晋吾 茶畑WR46号 ﾔﾏﾊ 12 12'23.115 38.957 1'00.194 3 / 12 118.883

10 56 SK2 3 土澤 雅洋 WTR土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'31.931 47.773 1'00.764 3 / 12 117.490
11 74 SK2 4 巻尾 優貴 創建1号YZ ﾔﾏﾊ 12 12'33.160 49.002 1'00.976 4 / 12 117.298
12 40 SK2 5 村上 聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰWR250S ﾔﾏﾊ 12 12'33.582 49.424 1'00.747 3 / 12 117.232
13 68 SK2 6 鋪野 政己 TEAMべに花ｴﾈｺﾞﾘ鹿島屋 ﾔﾏﾊ 12 12'34.692 50.534 1'01.020 5 / 12 117.060
14 61 SK2 7 ｼｮｳﾀ FｸﾗﾓﾁｶｰｽﾞRS-2 ﾄﾆｰ 12 12'34.891 50.733 1'00.794 4 / 12 117.029
15 73 SK2 8 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 12 12'35.051 50.893 1'00.897 5 / 12 117.004
16 43 SK2 9 ﾀｹｲｺﾞｳ Garage茶畑43 ﾄﾆｰ 12 12'36.961 52.803 1'01.254 3 / 12 116.709
17 60 SK2 10 飛澤 文彦 インテリア飛澤オーガスト ｺｽﾐｯｸ 12 12'40.330 56.172 1'01.276 4 / 12 116.192
18 45 SK2 11 山崎 尚樹 WTR ﾋﾞﾚﾙ 12 12'45.399 1'01.241 1'01.854 3 / 12 115.422
19 57 SK2 12 加茂 久志 TEAMべに花ｴﾈｵｽ鹿島屋 ﾔﾏﾊ 12 12'45.453 1'01.295 1'01.463 4 / 12 115.414
20 70 SK2 13 渡辺 浩之 Fｸﾗﾓﾁ川島運送ｾﾌﾞﾝ ﾄﾆｰ 12 12'45.746 1'01.588 1'01.864 3 / 12 115.370
21 69 SK2 14 梅沢 泰之 TEAMべに花うめちゃん鹿島屋 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'45.927 1'01.769 1'02.111 3 / 12 115.343
22 72 SK2 15 関 孝之 YZ/TR☆POWER! ﾔﾏﾊ 12 12'45.977 1'01.819 1'01.946 2 / 12 115.335
23 71 SK2 16 椎名 秀司 WR/TR☆POWER! ﾋﾞﾚﾙ 11 11'54.133 1Lap 1'02.456 3 / 11 113.399
24 76 SK2 17 時永 力蔵 PitoutｱﾀﾞﾁR/Dear ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 11 11'55.554 1Lap 1'03.193 3 / 11 113.174
25 75 SK2 18 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ ﾋﾞﾚﾙ 11 12'01.458 1Lap 1'03.236 3 / 11 112.248
26 51 SK2 19 湯本 信之 SMSG WR250 ﾋﾞﾚﾙ 11 12'28.360 1Lap 1'03.740 7 / 11 108.213
27 77 SK2 20 土田 守男 YZGRUNDFOS ｺｽﾐｯｸ 9 10'16.266 3Laps 1'02.080 4 / 9 107.515

79 SK2 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾋﾞﾚﾙ 7 7'34.037 5Laps 1'02.065 4 / 7 113.502
15 SK1 荒木 耕一 茶畑YZ5号 ﾄﾆｰ 6 5'52.458 6Laps 57.990 3 / 6 125.326
33 SK1 松尾 秀敏 松尾工業RS125 ﾄﾆｰ 6 6'36.148 6Laps 1'00.602 2 / 6 111.504
1 SK1 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ宮本暗算研究塾Max ﾄﾆｰ 5 5'03.160 7Laps 59.004 3 / 5 121.421

54 SK2 川島 浩 Fカワシマウンソウ1号車 ﾄﾆｰ 5 5'55.843 7Laps 1'01.324 2 / 5 103.444
55 SK2 田中 克幸 さくらｸﾘﾆｯｸYZ ﾃｸﾉ 4 5'15.821 8Laps 1'05.175 3 / 4 93.243

Fastest Lap

SK1 57.990 (3 / 6) 126.953 km/h 15 荒木 耕一 / 茶畑YZ5号
SK2 1'00.194 (3 / 12) 122.305 km/h 46 桜井 晋吾 / 茶畑WR46号

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (SK1 : 8Laps /SK2 : 8Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

ｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟ第4戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

Ｆ４ 公式予選 2012 / 8 / 19   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 14 武平 良介 ｸｲｯｸ羽生 ZAP J.S.S. F108 55.058 4 / 6 133.714
2 13 高星 明誠 B-MAX･RK01･TODA RK01 55.152 13 / 16 0.094 133.486
3 7 山口 大陸 TAIROKU EMS 108 F108 55.280 9 / 17 0.222 133.177

*1 4 1 花岡 翔太 B-MAX･RK01･TODA RK01 55.346 11 / 17 0.288 133.018
5 8 山田 翔 TKroom･ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ･AS F108 55.453 6 / 18 0.395 132.761
6 2 OSAMU LEYJUN筑波ｶﾞﾚｰｼﾞRK01 RK01 55.596 5 / 17 0.538 132.420
7 3 中山 雅佳 ZAP HITACHI 108 F108 55.630 9 / 15 0.572 132.339
8 51 加藤 正将 LEON RACING 006 006 55.772 5 / 14 0.714 132.002
9 6 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ☆花島☆056 056 56.186 5 / 11 1.128 131.029

10 17 小倉 可光 ﾁｰﾑNATS･OAC  090 MC090 56.618 6 / 6 1.560 130.029
11 72 金井 亮忠 ﾁｰﾑNATS･正義 056 WEST056 56.972 2 / 3 1.914 129.221
12 4 佐々木 祐一 Sendai☆DayDream 006 57.151 12 / 19 2.093 128.817
13 73 渡辺 義人 ﾁｰﾑNATS･ｴｸｼｽﾞ 006 WEST056 57.162 8 / 19 2.104 128.792

*1 No.1は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'00.679 - 110% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

2012年 国土交通省後援 F4選手権 東日本ｼﾘｰｽﾞ第4戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

Ｆ４ 決勝 2012 / 8 / 19   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 13 高星 明誠 B-MAX･RK01･TODA RK01 25 23'23.334 55.533 10 / 25 131.152
2 14 武平 良介 ｸｲｯｸ羽生 ZAP J.S.S. F108 25 23'27.177 3.843 55.595 7 / 25 130.794
3 1 花岡 翔太 B-MAX･RK01･TODA RK01 25 23'31.297 7.963 55.808 10 / 25 130.412
4 7 山口 大陸 TAIROKU EMS 108 F108 25 23'32.354 9.020 55.851 10 / 25 130.314
5 2 OSAMU LEYJUN筑波ｶﾞﾚｰｼﾞRK01 RK01 25 23'43.761 20.427 56.431 5 / 25 129.270
6 51 加藤 正将 LEON RACING 006 006 25 23'58.009 34.675 56.759 5 / 25 127.989
7 72 金井 亮忠 ﾁｰﾑNATS･正義 056 WEST056 25 23'58.206 34.872 56.792 2 / 25 127.972
8 4 佐々木 祐一 Sendai☆DayDream 006 24 23'24.203 1Lap 57.653 21 / 24 125.828
9 73 渡辺 義人 ﾁｰﾑNATS･ｴｸｼｽﾞ 006 WEST056 24 23'44.215 1Lap 57.711 9 / 24 124.060

10 17 小倉 可光 ﾁｰﾑNATS･OAC  090 MC090 24 24'00.254 1Lap 57.518 2 / 24 122.678

6 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ☆花島☆056 056 19 18'28.461 6Laps 57.221 18 / 19 126.191
8 山田 翔 TKroom･ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ･AS F108 11 11'50.208 14Laps 56.555 8 / 11 114.026
3 中山 雅佳 ZAP HITACHI 108 F108 9 8'40.401 16Laps 56.422 7 / 9 127.321

Fastest Lap

55.533 (10 / 25) 132.570 km/h 13 高星 明誠 / B-MAX･RK01･TODA

Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (22Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

2012年 国土交通省後援 F4選手権 東日本ｼﾘｰｽﾞ第4戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＴＭＳＣ Ｖｉｔｚ 公式予選 2012 / 8 / 19   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 村田 信博 ｴﾝﾄﾞﾚｽｱﾄﾞﾊﾞﾝVitz NCP91 1'12.225 2 / 7 101.931
2 13 辰巳 浩一 ｴﾝﾄﾞﾚｽ365ｳﾞｨｯﾂ NCP91 1'13.365 5 / 6 1.140 100.348

*1 3 222 奈良 紀康 TMSC Vitz NCP91 1'13.663 8 / 13 1.438 99.942
4 96 黒沢 誠 CB365TKRTｳﾞｨｯﾂ NCP91 1'15.393 11 / 13 3.168 97.648

*1 No.222は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (VITZ : 1'33.892 - 130% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

TMSC Vitz Clubman 関東 Series 第4戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＴＭＳＣ Ｖｉｔｚ 決勝 2012 / 8 / 19   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 村田 信博 ｴﾝﾄﾞﾚｽｱﾄﾞﾊﾞﾝVitz NCP91 15 18'20.647 1'12.594 3 / 15 100.332
2 13 辰巳 浩一 ｴﾝﾄﾞﾚｽ365ｳﾞｨｯﾂ NCP91 15 18'36.787 16.140 1'13.684 14 / 15 98.882
3 222 奈良 紀康 TMSC Vitz NCP91 15 18'37.013 16.366 1'13.457 6 / 15 98.862
4 96 黒沢 誠 CB365TKRTｳﾞｨｯﾂ NCP91 15 19'05.065 44.418 1'14.730 2 / 15 96.440

Fastest Lap

1'12.594 (3 / 15) 101.413 km/h 1 村田 信博 / ｴﾝﾄﾞﾚｽｱﾄﾞﾊﾞﾝVitz

Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (VITZ : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

TMSC Vitz Clubman 関東 Series 第4戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＴＴＣ１４００／１６００ 公式予選 2012 / 8 / 19   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 TTC1600 1 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK-9 1'06.340 3 / 5 1.278 110.974
*1 2 7 TTC1600 2 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ EG6 1'05.062 7 / 9 113.154

3 11 TTC1400 1 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 1'08.274 2 / 4 3.212 107.830
4 33 TTC1400 2 貴島 康博 ｺﾐﾈSPMﾃﾞｨｰｸﾞﾘTBO82 EP82 1'08.409 3 / 7 3.347 107.617
5 64 TTC1400 3 佐藤 尚平 G/MOTIONｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.754 8 / 11 3.692 107.077
6 37 TTC1400 4 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 1'08.994 4 / 7 3.932 106.705
7 74 TTC1400 5 ませき かつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 1'09.068 4 / 8 4.006 106.591
8 20 TTC1400 6 中田 亮 ﾀｶﾗ樹脂SPMﾌﾟﾛµEP82 EP82 1'09.142 4 / 10 4.080 106.477
9 73 TTC1400 7 大竹 将 SPMﾂｸﾊﾞﾒﾝﾃEP82 EP82 1'09.312 4 / 12 4.250 106.215

*1 No.7は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、ｸﾗｽ最後尾ｽﾀｰﾄとする。

Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'25.411 - 130% /TTC1400 : 1'29.022 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No

筑波ﾂｰﾘﾝｸﾞｶｰ選手権ｼﾘｰｽﾞTTC1400･1600 第4戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＴＴＣ１４００／１６００ 決勝 2012 / 8 / 19   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TTC1600 Start Time :14:29'30    Finish Time :14:46'24.149 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ EG6 15 16'54.149 1'06.615 9 / 15 108.889
2 77 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK-9 15 16'55.218 1.069 1'07.020 10 / 15 108.775

TTC1400 Start Time :14:29'30    Finish Time :14:47'00.516 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 33 貴島 康博 ｺﾐﾈSPMﾃﾞｨｰｸﾞﾘTBO82 EP82 15 17'30.516 1'09.154 2 / 15 105.120
2 11 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 15 17'31.567 1.051 1'09.013 3 / 15 105.015
3 64 佐藤 尚平 G/MOTIONｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'35.356 4.840 1'09.625 4 / 15 104.638
4 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 15 17'40.329 9.813 1'09.602 12 / 15 104.147
5 20 中田 亮 ﾀｶﾗ樹脂SPMﾌﾟﾛµEP82 EP82 15 17'41.999 11.483 1'09.844 7 / 15 103.983
6 73 大竹 将 SPMﾂｸﾊﾞﾒﾝﾃEP82 EP82 15 17'42.810 12.294 1'09.820 2 / 15 103.904

*1 7 74 ませき かつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 15 18'07.428 36.912 1'09.604 2 / 15 101.552

Fastest Lap

TTC1600 1'06.615 (9 / 15) 110.516 km/h 7 蘇武 喜和 / SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ
TTC1400 1'09.013 (3 / 15) 106.676 km/h 11 田中 千夏 / TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82

*1 No.74は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 5.a.違反（他車への接触）により、競技結果に対して30秒加算とした。

No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (TTC1600 : 13Laps ) *****

***** 以上完走 (TTC1400 : 13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos

筑波ﾂｰﾘﾝｸﾞｶｰ選手権ｼﾘｰｽﾞTTC1400･1600 第4戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＳＵＰＥＲ ＦＪ 公式予選 2012 / 8 / 19   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 黒岩 巧 Ts･IDIｹﾞﾘﾝｽ･KK-S KK-S 59.414 6 / 11 0.066 123.910
2 70 仁木 圭之 Symphonitia07ED 07J 59.484 9 / 10 0.136 123.764
3 55 石澤 浩紀 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽED KK-S 59.591 9 / 19 0.243 123.542

*1 4 5 大野 悟 ZAP･ C･A･R 10VED 10V 59.348 15 / 18 124.048
5 81 吉田 照己 ｳｨﾝｽﾞ大暴れ宣言 RD10VED RD10V 59.600 10 / 16 0.252 123.523
6 16 岡崎 善衛 太陽電機ZAPF109ED F109 59.847 17 / 17 0.499 123.014
7 56 高橋 響太 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽ KK-S 1'00.006 6 / 17 0.658 122.688
8 84 森島 修一 ASｱｰﾄｳｨﾝｽﾞED KK-S2 1'00.006 14 / 17 0.658 122.688

*1 9 7 栗原 知聖 ZAP WMC 10V ED RD10V 59.602 14 / 19 0.254 123.519
10 83 前田 大道 ｳｨﾝｽﾞ北野ｴｰｽKK-SED KK-S 1'00.194 16 / 18 0.846 122.305
11 82 長塚 広樹 ｳｨﾝｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞKKS KK-S 1'01.755 16 / 18 2.407 119.213
12 85 神沢 亮次 ｳｨﾝｽﾞﾐｽﾄKKS85 KK-S 1'01.937 12 / 16 2.589 118.863

*1 No.5, 7は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'17.239 - 130% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＳＵＰＥＲ ＦＪ 決勝 2012 / 8 / 19   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 黒岩 巧 Ts･IDIｹﾞﾘﾝｽ･KK-S KK-S 18 18'14.583 1'00.427 10 / 18 121.065
2 5 大野 悟 ZAP･ C･A･R 10VED 10V 18 18'19.443 4.860 1'00.176 15 / 18 120.530
3 70 仁木 圭之 Symphonitia07ED 07J 18 18'19.745 5.162 1'00.590 5 / 18 120.497
4 81 吉田 照己 ｳｨﾝｽﾞ大暴れ宣言 RD10VED RD10V 18 18'20.262 5.679 1'00.361 10 / 18 120.440
5 16 岡崎 善衛 太陽電機ZAPF109ED F109 18 18'26.641 12.058 1'00.793 16 / 18 119.746
6 7 栗原 知聖 ZAP WMC 10V ED RD10V 18 18'26.855 12.272 1'00.622 18 / 18 119.723
7 56 高橋 響太 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽ KK-S 18 18'38.461 23.878 1'00.582 15 / 18 118.481
8 84 森島 修一 ASｱｰﾄｳｨﾝｽﾞED KK-S2 18 18'43.461 28.878 1'00.675 15 / 18 117.953
9 83 前田 大道 ｳｨﾝｽﾞ北野ｴｰｽKK-SED KK-S 18 18'43.985 29.402 1'01.058 15 / 18 117.898

10 82 長塚 広樹 ｳｨﾝｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞKKS KK-S 18 19'06.194 51.611 1'02.500 16 / 18 115.614
11 85 神沢 亮次 ｳｨﾝｽﾞﾐｽﾄKKS85 KK-S 18 19'15.059 1'00.476 1'02.701 15 / 18 114.727
12 55 石澤 浩紀 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽED KK-S 17 18'39.262 1Lap 1'00.492 5 / 17 111.818

Fastest Lap

1'00.176 (15 / 18) 122.341 km/h 5 大野 悟 / ZAP･ C･A･R 10VED

Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

Ｎ０-ＴＥＣ 公式予選 2012 / 8 / 19   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 5 GOLF GTI 1 倉持 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝｺﾞﾙﾌ GH1KAXX改 1'11.193 9 / 11 103.409
2 361 ｸﾗｽⅡ 1 新山/島嵜 ALPHA IDI Vitz NCP91 1'13.348 3 / 15 2.155 100.371
3 37 ｸﾗｽⅡ 2 大貫/大竹 ｽｽﾞﾊﾞﾝVitz 37 NCP91 1'14.769 6 / 14 3.576 98.463
4 36 ｸﾗｽⅡ 3 川島/江口 ｽｽﾞﾊﾞﾝVitz 36 NCP91 1'14.902 14 / 14 3.709 98.288
5 46 ｸﾗｽⅠ 1 垣生/原田 焼き鳥大柴DXL東儀白ｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'15.859 8 / 13 4.666 97.048
6 22 ｸﾗｽⅠ 2 成田/藤田 ｶｻﾄﾞ ﾓﾗﾚｽ Vitz SCP-10 1'16.036 3 / 11 4.843 96.823

*1 7 11 ｸﾗｽⅠ 3 竹中/藤井 TEAM CATS Vitz SCP10 1'16.673 11 / 15 5.480 96.018

*1 No.11は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (ｸﾗｽⅠ : 1'38.616 - 130% /ｸﾗｽⅡ : 1'35.352 - 130% /GOLF GTI : 1'32.550 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

2012年 ｴﾇｾﾞﾛ･ﾃｯｸｼﾘｰｽﾞ 第5戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

Ｎ０-ＴＥＣ 決勝 2012 / 8 / 19   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 361 ｸﾗｽⅡ 1 新山/島嵜 ALPHA IDI Vitz NCP91 50 1:02'47.353 1'13.299 2 / 50 97.708
2 5 GOLF GTI 1 倉持 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝｺﾞﾙﾌ GH1KAXX改 50 1:02'49.896 2.543 1'12.413 33 / 50 97.642
3 36 ｸﾗｽⅡ 2 川島/江口 ｽｽﾞﾊﾞﾝVitz 36 NCP91 50 1:03'40.459 53.106 1'14.310 18 / 50 96.350
4 37 ｸﾗｽⅡ 3 大貫/大竹 ｽｽﾞﾊﾞﾝVitz 37 NCP91 49 1:02'52.235 1Lap 1'14.449 40 / 49 95.630
5 46 ｸﾗｽⅠ 1 垣生/原田 焼き鳥大柴DXL東儀白ｳﾞｨｯﾂ SCP10 49 1:03'36.094 1Lap 1'15.898 3 / 49 94.531
6 11 ｸﾗｽⅠ 2 竹中/藤井 TEAM CATS Vitz SCP10 48 1:03'54.692 2Laps 1'16.308 37 / 48 92.152

22 ｸﾗｽⅠ 成田/藤田 ｶｻﾄﾞ ﾓﾗﾚｽ Vitz SCP-10 3 3'58.471 47Laps 1'16.233 2 / 3 92.615

Fastest Lap

ｸﾗｽⅠ 1'15.898 (3 / 49) 96.999 km/h 46 垣生/原田 / 焼き鳥大柴DXL東儀白ｳﾞｨｯﾂ
ｸﾗｽⅡ 1'13.299 (2 / 50) 100.438 km/h 361 新山/島嵜 / ALPHA IDI Vitz
GOLF GTI 1'12.413 (33 / 50) 101.667 km/h 5 倉持 / ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝｺﾞﾙﾌ

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (ｸﾗｽⅠ : 34Laps /ｸﾗｽⅡ : 35Laps /GOLF GTI : 35Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

2012年 ｴﾇｾﾞﾛ･ﾃｯｸｼﾘｰｽﾞ 第5戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

ＪＡＰＡＮ ＫＡＲＴ ＣＵＰ 決勝 2012 / 8 / 19   :  

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 510 ﾐｯｼｮﾝ 1 後藤/小林 お久しぶりのｶﾞﾚｰｼﾞC ﾔﾏﾊ 51 59'26.452 1'05.131 49 / 51 105.276
2 1 MAX 1 岡田/服部 ﾍﾞﾛｰﾁｪﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ﾄﾆｰ 51 59'43.157 16.705 1'05.036 31 / 51 104.785
3 83 MAX 2 高橋/高橋 ｲﾆｼｬﾙT ﾃｸﾉ 50 59'26.392 1Lap 1'06.394 30 / 50 103.214
4 2 ﾐｯｼｮﾝ 2 田代/山本 SDM･RP ﾋﾞﾚﾙ 50 59'54.074 1Lap 1'06.657 24 / 50 102.419
5 5 ﾐｯｼｮﾝ 3 中野/中村/佐藤 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ ﾔﾏﾊ 50 1:00'26.730 1Lap 1'06.885 38 / 50 101.496
6 81 MAX 3 田中/巻島 さくらｸﾘﾆｯｸMAX&まっきｰ ﾃｸﾉ 49 59'41.901 2Laps 1'06.506 48 / 49 100.711
7 6 MAX 4 福井 淳一 ﾍﾞﾛｰﾁｪﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ﾋﾞﾚﾙ 49 1:00'16.479 2Laps 1'07.531 3 / 49 99.748
8 55 ｵｰﾌﾟﾝ 1 山川/原田 Y's Speed ｺｽﾐｯｸ 48 1:00'22.548 3Laps 1'08.378 3 / 48 97.549
9 23 ﾐｯｼｮﾝ 4 宮脇/梶原 TR☆R!+BUNAN ﾔﾏﾊ 47 59'36.008 4Laps 1'08.219 36 / 47 96.760

10 71 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1 常盤/常盤 Team SYOTA FA-KART 47 1:00'08.847 4Laps 1'12.124 3 / 47 95.879
11 41 ﾐｯｼｮﾝ 5 吉原/鈴木 ﾁｰﾑ ﾌｪｻﾞｰ WF 47 1:00'10.324 4Laps 1'09.344 38 / 47 95.840
12 77 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 2 星野/塚田 遠藤AS@ZURUSPEED ﾗｶﾏ 46 59'41.800 5Laps 1'12.289 39 / 46 94.548
13 22 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 3 丸山/宮島/岸 A1-RACING ﾋﾞﾚﾙ 45 59'32.128 6Laps 1'11.769 28 / 45 92.743
14 51 HDX-100 1 小川 淳 Team Ogawa & JPM ﾋﾞﾚﾙ 45 59'58.081 6Laps 1'15.265 35 / 45 92.074
15 33 HDX-100 2 藤井 勇人 鶴田ｸﾞﾙｰﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞ ﾕｰﾛ 44 1:00'08.698 7Laps 1'15.112 29 / 44 89.763
16 78 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 4 塚本/岡村 ｴﾝｹｲ女子ｶｰﾄ部 WF 43 59'29.723 8Laps 1'17.141 28 / 43 88.681
17 26 F100 1 前島 一洋 P R D Racing4 TIA 42 59'13.692 9Laps 1'17.299 12 / 42 87.009
18 15 HDX-100 3 伊東 博 がんばっぺ福島連合 CRG 42 59'44.358 9Laps 1'16.980 39 / 42 86.265
19 18 HDX-100 4 新井 陽介 Teamあらいちゃん&HDA ﾔﾏﾊ 42 59'47.824 9Laps 1'18.999 15 / 42 86.181
20 73 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 恋七/織田 JKB@WAKO'S TIA 42 59'49.014 9Laps 1'19.833 42 / 42 86.153
21 108 ｴﾝｼﾞｮｲ 2 木村/篠塚 ZEN Motors ﾄﾆｰ 42 59'56.675 9Laps 1'20.167 33 / 42 85.969
22 7 F100 2 渡辺/岡本/鈴木/吉原/吉澤 J2KOM-A ﾄﾆｰ 42 1:00'01.864 9Laps 1'14.415 15 / 42 85.846
23 88 ｴﾝｼﾞｮｲ 3 水野/谷澤 MIGHTY CAT R.T ｲﾝﾄﾚﾋﾞｯﾄ 42 1:00'20.115 9Laps 1'19.989 39 / 42 85.413
24 66 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 5 野口/斎藤 team ECO RUN ﾌｧｰｽﾄ 41 59'33.011 10Laps 1'21.020 41 / 41 84.478
25 3 ｴﾝｼﾞｮｲ 4 秋山/秋山 ﾌｼﾞﾜﾗ豆腐店 ﾃｸﾉ 41 1:00'31.553 10Laps 1'22.314 41 / 41 83.117
26 24 ｴﾝｼﾞｮｲ 5 瀬谷/柴田/丸山 A1-RACING 200 ﾔﾏﾊ 39 59'17.102 12Laps 1'24.205 3 / 39 80.717
27 17 ｴﾝｼﾞｮｲ 6 白井/藤咲/平野 P R D Racing4白井組 ｺｽﾐｯｸ 39 59'25.470 12Laps 1'24.643 3 / 39 80.527
28 9 ｴﾝｼﾞｮｲ 7 湯本 一久 ﾍﾞﾛｰﾁｪﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ﾋﾞﾚﾙ 34 59'32.328 17Laps 1'32.078 27 / 34 70.069
29 99 ﾐｯｼｮﾝ 6 根本/吉田/田島 team ECO RUN ﾄﾆｰ 16 21'25.352 35Laps 1'10.579 7 / 16 91.642

8 ﾐｯｼｮﾝ 吉武/草間 Teamｲﾃﾞｱﾍﾞｰｽ&BBR ﾄﾆｰ スタート出来ず

Fastest Lap

MAX 1'05.036 (31 / 51) 113.199 km/h 1 岡田/服部 / ﾍﾞﾛｰﾁｪﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ
ﾐｯｼｮﾝ 1'05.131 (49 / 51) 113.034 km/h 510 後藤/小林 / お久しぶりのｶﾞﾚｰｼﾞC
ｴﾝｼﾞｮｲ 1'19.833 (42 / 42) 92.218 km/h 73 恋七/織田 / JKB@WAKO'S
F100 1'14.415 (15 / 42) 98.932 km/h 7 渡辺/岡本/鈴木/吉原/吉澤 / J2KOM-A
HDX-100 1'15.112 (29 / 44) 98.014 km/h 33 藤井 勇人 / 鶴田ｸﾞﾙｰﾌﾟﾚｰｼﾝｸﾞ
ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1'11.769 (28 / 45) 102.579 km/h 22 丸山/宮島/岸 / A1-RACING
ｵｰﾌﾟﾝ 1'08.378 (3 / 48) 107.666 km/h 55 山川/原田 / Y's Speed

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

ｼﾞｬﾊﾟﾝｶｰﾄｶｯﾌﾟｽﾎﾟｰﾂｶｰﾄ耐久ｼﾘｰｽﾞ第4戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 VICICチャレンヂカップレース 第2戦

サーキットトライアル 走行 １回目 2012 / 8 / 19   :  

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 38 TN4 1 大沢 良明 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-日産GTR CBA-R35 1'04.992 10 / 11 113.275
2 34 TN4 2 和久井 章 ﾆｯｻﾝGTR CBA-R35 1'06.305 4 / 17 1.313 111.032
3 42 TC3 1 河原 健二 TBO S13 ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'09.682 4 / 11 4.690 105.651
4 40 TC3 2 石川 博之 TBO S13 ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'11.113 6 / 14 6.121 103.525
5 41 TC3 3 菅原 豊 TBO S13 ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'12.199 4 / 14 7.207 101.968
6 33 TC4 1 斉藤 純男 VWｺﾞﾙﾌR32 IKBUBF 1'13.877 4 / 8 8.885 99.652
7 39 TN3 1 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ GF-NB8C 1'16.105 9 / 15 11.113 96.735
8 36 TN2 1 小野 正道 RCｸﾗﾌﾞ瀬田ｼﾋﾞｯｸ ABA-FD2 1'16.252 12 / 15 11.260 96.548
9 35 TN2 2 西方 敬洋 ﾃﾞﾐｵｽﾎﾟﾙﾄ DE5FS 1'20.671 12 / 14 15.679 91.260

10 37 TN4 3 岩崎 隆顕 政令都市ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ-WRX GDB 1'21.807 11 / 14 16.815 89.992
32 TB2 谷川 公一 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室ﾏｰﾁ/C VA-AK12 出走せず

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



DBCDAGFEFETZ]^UPVY]_SA.D�

R_QVWW[ON\ 2012 / 8 / 19   :  

$�1�0"6 Weather : M
Track :X[O

1 38 TN4 1 �% 3� p{uyi!�MS�-�)GTR CBA-R35 1'04.992 10 / 11 H1'04.844 10 / 11 113.534
2 34 TN4 2 ��� - n`gyGTR CBA-R35 H1'06.305 4 / 17 1'06.898 14 / 18 1.461 111.032
3 42 TC3 1 & �� TBO S13 hvozb S13 H1'09.682 4 / 11 1'14.850 4 / 6 4.838 105.651
4 41 TC3 2 4 : TBO S13 hvozb S13 1'12.199 4 / 14 H1'10.921 11 / 15 6.077 103.806
5 40 TC3 3 ,� �� TBO S13 hvozb S13 H1'11.113 6 / 14 1'11.415 5 / 16 6.269 103.525
6 33 TC4 1 �5 /+ VWfzvpR32 IKBUBF H1'13.877 4 / 8 1'14.015 8 / 8 9.033 99.652
7 39 TN3 1 #� : �28KLxamzija GF-NB8C H1'16.105 9 / 15 1'16.402 12 / 15 11.261 96.735
8 36 TN2 1 �> $< RCetpz(*hoz`e ABA-FD2 H1'16.252 12 / 15 1'18.210 5 / 11 11.408 96.548
9 35 TN2 2 7� �' lzsdiq{vm DE5FS H1'20.671 12 / 14 1'20.740 14 / 15 15.827 91.260

10 37 TN4 3 �� ?@ ��=�cyp{w`g-WRX GDB H1'21.807 11 / 14 1'23.246 14 / 14 16.963 89.992
32 TB2 9� 	� p{uyi!�MS�rak/C VA-AK12 
;JI 
;JI

Pos No Class C.P.
Ave.
Km/h

1st Ses. 2nd Ses.Lap LapName CarName Type Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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